

**Arie ApS**  
Gammel Kongevej 29, 1610 København V

CVR-nr. 18 61 89 82

**Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020.

---

Niels-Bo Valbro  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Arie ApS  
Gammel Kongevej 29  
1610 København V

CVR-nr.: 18 61 89 82  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Niels-Bo Valbro

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Postscene ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i teaterproduktion.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.576 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.691 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen har i årets løb valgt at ændre anvendt regnskabspraksis for at give et mere retvisende billede, således at afholdte udgifter til forberedelse af kommende produktioner periodiseres og først udgiftsføres i forbindelse med produktionens opførelsesperiode. Der er foretaget tilpasning af sammenligningstallene.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.734.441</b>	<b>1</b>
Distributionsomkostninger	-20.996	-49
Administrationsomkostninger	-3.263.412	-20
<b>Driftsresultat</b>	<b>7.450.033</b>	<b>-68</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6
Andre finansielle indtægter	10.067	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-163.018	-2
Finansiering netto	-152.951	4
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.297.082</b>	<b>-64</b>
Skat af årets resultat	-1.605.730	14
<b>Årets resultat</b>	<b>5.691.352</b>	<b>-50</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.800.000	0
Disponeret fra overført resultat	-108.648	-50
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.691.352</b>	<b>-50</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.058.299	443
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	194.724	195
Andre tilgodehavender	2.707	73
Periodeafgrænsningsposter	0	872
Tilgodehavender i alt	<u>9.255.730</u>	<u>1.583</u>
Likvide beholdninger	<u>165.188</u>	<u>174</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.420.918</u></b>	<b><u>1.757</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.420.918</u></b>	<b><u>1.757</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	600.000	600
Overført resultat	417.273	526
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.800.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.817.273</b>	<b>1.126</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	181
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>181</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.786.424	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.786.424	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.500	196
Gæld til tilknyttede virksomheder	266.686	194
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	11
Anden gæld	479.035	49
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	817.221	450
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.603.645</b>	<b>450</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.420.918</b>	<b>1.757</b>

- 1 Særlige poster
- 2 Medarbejderforhold
- 4 Eventualposter

## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Lønkomensation		158.531
		<u>158.531</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste		158.531
<b>Resultat af særlige poster netto</b>		<b><u>158.531</u></b>
<b>2. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	147.520	0
Andre finansielle omkostninger	15.498	2
	<u>163.018</u>	<u>2</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har i regnskabsåret indregnet kompensation fra Erhvervsstyrelsen, hvilket andrager i alt t.kr. 158. Der er ved underskriftstidspunktet endnu ikke sket endelig opgørelse af kompensationen, hvor selskabet hæfter for en eventuel tilbagebetaling eller regulering til kompensationerne.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Postscene ApS, CVR-nr. 56160817 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Niels-Bo Valbro

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-168055272207

IP: 80.161.xxx.xxx

2020-12-22 10:08:59Z

NEM ID 

## Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIO...

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-12-22 10:26:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GJ3GD-BVfHV-ZFQJP-WA5H8-2MP2E-7TUED

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>